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Bispevisitas i Evenes
Svein Valle ble tilsatt som biskop i Sør-Hålogaland 
bispedømme i september 2023. I neste uke gjester han 
vår kommune. 

Kirken forteller at han kommer for å bli kjent med kommunen og 
se hvordan vi lever og bor her. Det vil bli anledning til å hilse på 
biskopen flere steder gjennom uken. Sjekk Bispevisitas 2024 pro-
gram på side 5 her i EvenesNytt.
Biskopen skal også ha møte med de folkevalgte i kirken, staben 
og med kommuneledelsen. I tillegg skal det være lunsj på Evenes 
frivilligsentral.

Eventuelle spørsmål angående bispevisitasen rettes til kirken ved 
kirkeverge Mona Stensland Johansen tlf.  481 02 585

Velkommen på 
Danseaften!
Tradisjon tro første fredag i 
oktober dvs. fredag 4. oktober 
kl.18.00 markeres Eldredagen 
i Evenes med Danseaften 
på Evenes omsorgssenter.

Bordene pyntes - gryterett, brus, 
kaffe og heimbakte kaker til alle
- dansemusikk (se bilder øverst)
- Tårstad Leikarring deltar ♬
Beboere, pårørende, familie, 
venner, gamle naboer, bekjente - 
hjertelig velkommen til EOS 

Det hele koster kun kr. 100 for besø-
kende. VIPPS-es ved inngang 1. etg. 
I tillegg er det salg av andre drikke-
varer. Alt er gratis for beboere EOS.

Arr: Prosjektgruppa for Den kulturelle 
spaserstokken i Evenes

 Dan
se-

mus
ikk!



Werner
Jakobsen 
&
Tore 
Simonsen

♫♫
♫

♫♫


Flaskeinnsamling 9. oktober
10. klasse ved Evenes skole samler inn tomgods 
onsdag 9. oktober. 
Har du/dere tomgods dere vil sponse 
klassen med, så setter vi stor pris på 
det. Pengene går til klassekassen. Sett 
gjerne posen ut på trappa om du/dere 
vet at ingen er hjemme den ettermid-
dagen/kvelden, så tar vi det med. 
På forhånd takk 🙂 

Hilsen 10. klasse ved Evenes skole
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Bygdekinoen på Tårstad 
I løpet av høsten skal vi feire 10-årsjubileum for Bygde-
kinoen på Tårstad. Nærmere info kommer. 

Onsdag 2. oktober: 

• Kl. 18.00 Den ville roboten                                                    
Aldersgrense: 6 år (tillatt for alle i følge med foresatte)         
Kr. 110 per billett

• Kl. 20.00 Quislings siste dager                                              
Aldersgrense: 12 år (tillatt fra 9 år i følge med foresatte)        
Kr. 130 per billett

Den ville roboten
Roboten Roz havner på en øde øy etter et skipsforlis, og må tilpasse seg 
nye omgivelser. Den fremmede naturen kan være brutal, men gradvis 
opparbeider Roz seg relasjoner til mange skapninger fra dyreriket. Den 
ville roboten er en mektig historie om å finne seg selv, og sin plass i 
verden, samt den fascinerende broen mellom natur og teknologi - og 
det å være knyttet til alt som er levende rundt oss.   

Quislings siste dager 
Fem år med okkupasjon ender den 8. mai 1945. Gjenreisingen av 
nasjonen kan begynne, men først må siste kapittel skrives. I en mørk 
celle på Akershus festning sitter han som hadde gjort det største sviket 
av alle; Vidkun Quisling. Nå skal han stilles til ansvar for sine handlinger 
og uhyrlighetene nazismens ideologi førte til. Men først skal han møte 
sjelesørger og prest Peder Olsen. Kan presten, som selv er merket av 
krigens brutalitet, klare å hjelpe mannen som var på fornavn med Hitler 
selv, til sjelefred? Er landsforræderen med storhetstanker om seg selv 
og sin misjon, i stand til å angre?
 

I kiosken selger vi popcorn, brus, kaffe og godsaker.
Du kan betale med kort, kontant og vipps i kiosk og billettsalg. 

Velkommen på Bygdekino     Hilsen Tårstadbertene

Utstyrssentral 
i Evenes
Vi har mye utstyr som egner 
seg for høstens aktiviteter. 
Siden sist har vi kjøpt inn før-
stehjelpsputer, tursager og 
turøkser. 

Utstyrssentralen har nylig fått støtte 
fra Bufdir, Sildvikmidlene og Norden-
fjelske Bykreditt Stiftelse. Har du 
forslag til utstyr som bør kjøpes inn, 
så ta kontakt med Birgitte.  

Høstutstyr:
•  Ryggsekker 50 liter
•  Stormkjøkken
•  Soveposer og lakenposer
•  Liggeunderlag
•  Hengekøyer
•  Våtdrakter (dame)
•  Redningsvester (barn/voksne)
•  Lavvo 
•  Tarp 
•  Telt (3-og 4-manns)
•  Turøkser og tursager
•  Førstehjelpsputer

Alt  utstyret er nytt 
og lånes ut gratis!

Utstyrssentralen er lokalisert til 
Evenes skole. 

Kontakt: Pedagogisk konsulent 
Birgitte Rørvik Bruun
tlf. 970 54 142

Julemesse 
i Bogen
Evenes Husflidslag inviterer 
utstillere til julemesse lørdag
2. november på Evenes 
samfunnshus i Bogen (se s.11)

Påmelding til Gøril Sørensen 
tlf. 909 72 747 
innen 14. oktober.
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Ledig "Leie til eie" 
Ønsker du å bo i Evenes?  Er du mellom
18 - 34 år?  Har du fast inntekt? 

Evenes kommune har én leilighet tilgjengelig i  
«Leie til eie» (LTE). Moderne seksmannsbolig med 
panoramautsikt i barnevennlig område. Adresse: 
Stuslåtta 3, Liland, midterste leilighet i 2.etasje.
Areal: 65 m2. Byggeår: 2023. Soverom: 2. 

"Leie til eie"- avtalen gjør det mulig å kjøpe leilighet 
uten egenkapital, fordi man først leier i 3-5 år, for 
så å kjøpe når avtalt leieperiode er over. Verdistig-
ningen blir egenkapitalen i kjøpet med tillegg av 
sparing i leieperioden.

Om "Leie-til-eie"-avtalen
• Salgspris kr. 3.100.000 pr. leilighet i andre etasje
• Husleie fastsettes til kr. 12.750 pr. mnd. i andre 

etasje
• Av husleien beregnes kr. 5.167 pr. mnd. som 

nedbetaling på et framtidig kjøp, basert på 
anskaffelsesverdi for boligen. For 5 år vil dette 
utgjøre 10 % av salgspris, jfr. ovenfor

• Depositum fastsettes til 1 mnd. husleie
• Leietaker forplikter seg selv til å spare slik at 

krav om 15 % egenkapital kan oppnås etter 5 år
• Dersom leieavtale brytes, eller man ikke velger 

å kjøpe boligen ansees innbetaling som husleie
• Etter 5 år vil husleien justeres til markedsleie
• Leietaker må være folkeregistrert i Evenes

Videre understrekes det at det ikke er kjøpetvang 
selv om man har underskrevet en LTE-kontrakt, fordi 
man i hele leieperioden har en rett, men ikke en 
plikt til å kjøpe leiligheten til den avtalte prisen. 

Du er heller ikke nødt til å bo i leiligheten i hele 
avtaleperioden. Hvis du vil, kan du når som helst 
avslutte leieforholdet og flytte til en annen bolig.

Evenes kommune ønsker motiverte personer til 
og søke på LTE-ordningen. Utvelgelsen foretas av 
administrasjonen. Siden vi nå har kun én leilighet 
må vi komme tilbake til hvordan vi gjør utvelgelsen 
av kandidat for ordningen.

Frist for å melde interesse er 15. oktober.

Meld din interesse til:
Torill Helene Larsen
torill.helene.larsen@evenes.kommune.no
Tlf  932 10 637 / 769 81 500

Tilflytterteamet
Tilflytterteamet jobber kontinuerlig med å 
øke folketallet i kommunen.

Vi har som målsetting å delta på plasser der folk 
omgås og være tilgjengelig for spørsmål og tilba-
kemeldinger fra innbyggerne og potensielle nye 
innbyggere. Når vi har stand snakker vi med folk og 
deler ut informasjon om kommunen, bomuligheter 
og om lag og foreninger i Evenes. Har dere et arran-
gement hvor dere vil ha besøk av oss, så ta kontakt.

Julemesse 
i Bogen
Evenes Husflidslag inviterer 
utstillere til julemesse lørdag
2. november på Evenes 
samfunnshus i Bogen (se s.11)

Påmelding til Gøril Sørensen 
tlf. 909 72 747 
innen 14. oktober.
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Biblioteket   Velkommen innom!  Hilsen Siri
Åpent: Mandager 17-20  Tirsdager 17-20  Onsdager 10-13

Flytt-til-Evenes-kampanjen
For å øke innbyggertallet innen telle-
datoen 1. juli, gikk Tilflytterteamet 
igang med en «flyttekampanje» der vi 
oppfordret folk til å melde flytting til 
Evenes innen 30. juni. De nye innbygger-
ne kunne velge gavekort på kr 2.000 fra 
Joker Liland, YX Bogen Niingskroa, Evenes 
Grill og Bar, Bunnpris Bogen eller CircleK 
Evenes. Kampanjen resulterte i at 17 per-
soner meldte flytting til Evenes kommune.
Vi var per 1. juli 1355 innbyggere i kom-
munen. Stor takk til våre samarbeidspart-
nere som ble med på denne kampanjen!

Ledig bolig?
Det er knapphet på ledige boliger i 
Evenes, og det demper muligheten for 
tilflytting. Tilflytterteamet ønsker å ha 
en oppdatert oversikt over ledige boliger 
for å møte forespørslene vi får. 
Har du hus/leilighet til leie eller vet om 
en boenhet som er potensielt for salg, 
så gi oss gjerne beskjed.

Velkommen til Evenes!

Tilflytterteamet i Evenes kommune:
Hilde Fjellheim  90 71 45 84
hilde.fjellheim@evenes.kommune.no
Torill Helene Larsen  93 21 06 37
torill.larsen@evenes.kommune.no
Birgitte Rørvik Bruun  97 05 41 42
Birgitte.r.bruun@evenes.kommune.no
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Birgitte Rørvik Bruun, Torill Helene Larsen
og Hilde Fjellheim.

I september sto blant annet Evenes folkebiblioteks kultur-
hoppla på programmet til Nordland Fylkesbiblioteks 
tre dagers lange seminar for bibliotekene i Nordland.

Det vakte både stor munterhet, engasjement og motivasjon da 
vår bibliotekar Siri Tobiassen fortalte om sine kulturkvelder på 
biblioteket i Evenes, og både begrunnet kveldene og kom med 
smakebiter, samt forklarte hvordan det gjøres i vår kommune. 
De rundt 60 deltakerne fikk både en latter og en forståelse for 
hvordan bibliotekene kan brukes til en felles gapskratt med 
både faglig og tøysete innhold.

Kulturkoppla ble presentert på 
fylkesbibliotekets seminar

Begge foto: Utlånt av Evenes folkebibliotek
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Biblioteket   Velkommen innom!  Hilsen Siri
Åpent: Mandager 17-20  Tirsdager 17-20  Onsdager 10-13

 

Bispevisitas 
Evenes kommune 

      1.- 6. oktober 2024 
 

Denne høsten får vi besøk av biskop Svein Valle her i Evenes. Han kommer for å bli kjent 
med kommunen og se hvordan vi lever og bor her. Det er lagt opp til mange møteplasser 

og det vil bli anledning til å  hilse på biskopen flere steder gjennom uken. 

TIRSDAG  1. OKTOBER 

  Samling på Evenes skole med 1. – 7. trinn kl 10.00 – kl 11.20 
  Gudstjeneste på Evenes omsorgssenter kl 13.30 

ONSDAG  2. OKTOBER 

  Bogen kapell kveldsgudstjeneste med meditasjon kl 19.00 
Bogen sangforening deltar 

Kapellforeningen byr på kveldsmat etter gudstjenesten 

TORSDAG  3. OKTOBER 

  Samling med barnehagene i grillbua på Bergviknes kl 10.30 
  Bli med biskopen tur med trimgruppa i Liland idrettforening kl 12.00 

  Kveldsgudstjeneste i Lavangseidet Bedehuskapell kl 18.00 

Kapellforeningen byr på kveldsmat etter gudstjenesten 

SØNDAG  6. OKTOBER  

  Bispevisitasgudstjeneste i Evenes kirke kl 11.00 

Kirkekaffe serveres på Bygdehuset Solbakken, Tårstad 

Biskop Svein Valle holder sitt visitasforedrag  

 

Velkommen til kirken i Evenes! 
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2.etg. Evenes omsorgssenter

Småbarnstreff
Hjertelig velkommen til Små-
barnstreff på Evenes frivillig-
sentral. 

Fra uke 40 starter vi opp igjen med 
småbarnstreff og inviterer alle 
som er hjemme med små barn å 
komme til noen fine timer sammen 
med andre foreldre og barn.

Tilbudet er hver mandag fra 
kl.11.00 og utover, vi holder til ved 
Evenes omsorgssenter i 2. etasje. 
Vi legger til rette med gode matter 
på gulvene, leker og enkel serve-
ring. Tilbudet er gratis og åpent 
for alle.

Er det ønskelig med faglig innhold 
er det mulig å invitere til det, 
kom gjerne med ønsker.

Andre kirkelige 
aktiviteter 

Gudstjeneste på EOS  Tirsdag 
29. oktober kl 13.00. Prest Helen 
Dexter og organist Natalya Nystad.

Teodorkveld  Tirsdag 22. oktober 
kl 17.30 i Bårstua.

Misjonsmøte  Torsdag 31. okto-
ber Bårstua kl. 18.00. Andakt ved 
Anna Magni Larsen. Gave til misjon. 
Bevertning.

Allehelgengudstjeneste i 
Evenes kirke  Søndag 3. november 
kl 11.00. Prest Helen Dexter og 
organist Natalya Nystad.

Årets TV-aksjon går til Barne-
kreftforeningen
Barnekreftforeningen er tildelt TV-aksjonen NRK i ju-
bileumsåret 2024. For pengene skal det etableres fami-
liehus nær sykehusene i Tromsø, Bergen, Trondheim og 
Oslo der alvorlig syke barn kan være sammen med sin 
familie. 

Se rodeliste på neste side.

Aksjonskomitéen: Laila Benjaminsen (Evenes frivilligsentral), Emilie 
Aanerud (Evenes flystasjon), ordfører Terje Bartholsen og Aina Heimdal i 
kommunestyret.

9. oktober kl.11.30 blir det gratis Elvis konsert på frivillig-
sentralen.  Enkel kafe og loddsalg.  Alle hjertelig velkommen
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Rode Rutebeskrivelse Rode Sjåfør Bæssebærer 
1.  Veikryss Lenvik- Forra- Veggen 

 
  

2.  Lenvik (fra kryss Kleiva) – Snubba- 
Holmvann 

  

3.  Bergviknes ( nesveien og Andersens 
vei) 

  

4.  Bunnpris- kryss Kleiva ( E10) 
 

  

5.  NATO- kai- til Bunnpris med 
sideveier 

  

6.  NATO- kai- Dragvik- Lakså- Leiros- 
Stordalen 

  

7.  Høgda- Lilandsveien 194 ( åshild 
Sørensen) Boligfeltene Bjellund og 
Birkelund samt miljøtjenestens 
boliger 

  

8.  Øysundet, Evenes omsorgssenter 
med omsorgsboliger 

  

9.  Fra Lilandsveien 194 ( Åshild 
Sørensen) Evenes Kirke- Berg gård 

Kjersti Markusson Knut Erik Markusson 

10.  Fra Evenes prestegård-mellomdalen-
bygdehuset solbakken 

  

11.  Bygdehuset solbakken Skar 
 

Heidi Høgås Randi Skumvoll 

12.  Osmarka-Krysset E10 Kvitblikk-
Finnhaugen- kryss E10 Evenesmark-
Moan-Tverfjeld-Kirkhaugen 

  

13.  Kvitforsveien fra Parten-krysset-
Nordbakk-Fylkesgrensen + Sure 
Hotell og CircleK 

  

14.  Flyplassen 
 

  

 

       

 
 

Rode Rutebeskrivelse Rode Sjåfør Bæssebærer 
1.  Veikryss Lenvik- Forra- Veggen 

 
  

2.  Lenvik (fra kryss Kleiva) – Snubba- 
Holmvann 

  

3.  Bergviknes ( nesveien og Andersens 
vei) 

  

4.  Bunnpris- kryss Kleiva ( E10) 
 

  

5.  NATO- kai- til Bunnpris med 
sideveier 

  

6.  NATO- kai- Dragvik- Lakså- Leiros- 
Stordalen 

  

7.  Høgda- Lilandsveien 194 ( åshild 
Sørensen) Boligfeltene Bjellund og 
Birkelund samt miljøtjenestens 
boliger 

  

8.  Øysundet, Evenes omsorgssenter 
med omsorgsboliger 

  

9.  Fra Lilandsveien 194 ( Åshild 
Sørensen) Evenes Kirke- Berg gård 

Kjersti Markusson Knut Erik Markusson 

10.  Fra Evenes prestegård-mellomdalen-
bygdehuset solbakken 

  

11.  Bygdehuset solbakken Skar 
 

Heidi Høgås Randi Skumvoll 

12.  Osmarka-Krysset E10 Kvitblikk-
Finnhaugen- kryss E10 Evenesmark-
Moan-Tverfjeld-Kirkhaugen 

  

13.  Kvitforsveien fra Parten-krysset-
Nordbakk-Fylkesgrensen + Sure 
Hotell og CircleK 

  

14.  Flyplassen 
 

  

 

       

Aksjonsdagen er 20. oktober. Vil du være med trenger vi sjåfører og bøssebærere 
og/eller vil du bidra på annet vis er du hjertelig velkommen til å ta kontakt med Laila 
på Evenes frivilligsentral. Laila har tlf. 41 80 69 52.

Info på nettsiden:
tvaksjonen.no/

http://tvaksjonen.no/
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Beboerne ved EOS slår ett slag for innsamlings-
aksjonen. De inviterer alle som ønsker det til 
kaffe, kaker og lynlodd i 1. etasjen på Evenes 
omsorgssenter torsdag 17. oktober fra kl. 11.00.

TV-aksjonskafé på EOS

Alle inntektene fra aktiviteten går uavkortet til 
TV-aksjonen. 

Hjertelig velkommen innom! 

NB! Merk dere at vi kun kan ta imot kontanter.

 

TEKSTIL BUTIKKEN 
KOMMER PÅ BESØK til EOS 

Mandag 14. oktober kl.11.00 - 14.00 
Masse flotte klær til dame og herre 

 

Åpen for alle   

Velkommen til en hyggelig handel! 

  

Mer om aktiviteter 
Evenes Frivilligsentral
Aktiviteter i uke 40 og faste aktiviteter:

Mandag: Småbarnstreff fra kl.11.00
                Tilbud til ungdommene fra kl.14.00
Tirsdag:  Tilbud til ungdommene fra kl.14.00
Onsdag: Kaffekoppen kl.11.00. 2. oktober: Med    
    blant annet Unni Korneliussen og hennes 
    fantastiske strikk.
Torsdag: Tilbud til ungdommene fra kl.14.00
                3. oktober: Tur til torsdagsklubben fra   
                kl.16.30.
Fredag:  4. oktober: Aktivitetskafe med bingo fra 
   kl. 11.00.
   4. oktober: Danseaften på EOS fra kl.18.00.               
               Her blir det god servering, musikk med 
               Werner Jakobsen og Tore Simonsen og  
               super stemning! 

Hjertelig velkommen innom! 

Daglig leder ved Evenes Frivilligsentral Laila Benjaminsen og 
frivillig/ildsjel Heidi Høgås.

Husk også Kjell Elvis - konserten onsdag 9. oktober 
og andre aktiviteter. 

Følg oss gjerne på Facebook "Evenes Frivilligsentral"
Se hva som skjer!

https://www.facebook.com/profile.php?id=100087228108461
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Leie Eveneshallen? 
Det er fortsatt ledige treningstider 
i hallen og på styrketreningsrommet.

Utleie skjer utenfor skoletida (man-fre etter 
kl.16.00) og i helgene. Hallen kan også leies ut til 
andre arrangementer (stevner, messer, konser-
ter, konferanser). Utleiereglementet og priser er 
lagt ut på kommunens nettside.

Kontaktperson:  
Rektor Karstein Johnsen 909 90 785
karstein.johnsen@evenes.kommune.no  
  

Om Eveneshallen
Eveneshallen består at idrettshall med spilleflate 
20 x 40 meter, tribune, svømmebasseng 12,5 
meter, 4 garderober, styrketreningsrom, lager-
rom, kjøkken og kafélokale. Selve idrettshallen 
kan deles i tre med skillevegger, slik at flere 
grupper kan trene samtidig. Det er kjøpt inn 
stoler, bord, scene, kjøkkenutstyr og beskyttelses-
gulv, slik at hallen kan brukes til det meste. 
 

Styrketreningsrommet er utstyrt med romaskin, 
tredemølle, spinningsykler, ellipsemaskin, vekt-
stasjon med speil, lårpress og apparater som 
trener bryst/rygg og mage/rygg. 

Begge foto: Marita Eilertsen

Du finner flere bilder i kommunens brosjyre om 
Eveneshallen.

Høstens fineste 
eventyr er klart!
I år går turen til Gratangen 
14.-15.oktober.

Midtre Hålogaland friluftsråd inviterer 
voksne personer med utviklingshemning til gratis høst-
camp hvor det er mulighet for å prøve ut ulike aktiviteter 
ute. Deltakerne må ha med ledsager og ledsagerne må 
også melde seg på (enten som gruppe, eller hver enkelt) 
Det er gratis både for deltaker og ledsager.

Det blir ulike aktiviteter over to dager inkludert overnat-
ting i rorbu. Turene du kan være med på er: fjelltur, gril-
ling, fisking fra kaia, bading for dem som våger, isspising, 
god mat og mulighet for å få nye venner! 
Begrensede plasser, så først til mølla her! 
Vi skal bo i rorbu som har tre soverom i hver rorbu. 
Dette blir gøy!

Campen foregår på Foldvik bryggeferier i Gratangen.

Meld deg på her: https://www.letsreg.com/no/
event/camp_for_personer_med_funksjonsnedsettel-
ser_02102024#init

Program og pakkeliste for dagene kommer ved påmelding.

Ved spørsmål kontakt: Thale Rasmussen 
mailadresse: thale.rasmussen@narvik.kommune.no

https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/i83c63852-ebba-4c13-82f7-2daa4aeeb4d8/utleiereglement-flerbrukshallen-i-evenes-kommune.pdf
https://www.evenes.kommune.no/tjenester/barnehage-og-skole/eveneshallen-evenassehalla/
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/ic0f8c547-8770-405a-a3b4-02dad94b286d/brosjyre-eveneshallen-2024-ukl.pdf
https://www.evenes.kommune.no/_f/p1/ic0f8c547-8770-405a-a3b4-02dad94b286d/brosjyre-eveneshallen-2024-ukl.pdf
https://www.letsreg.com/no/event/camp_for_personer_med_funksjonsnedsettelser_02102024#init
https://www.letsreg.com/no/event/camp_for_personer_med_funksjonsnedsettelser_02102024#init
https://www.letsreg.com/no/event/camp_for_personer_med_funksjonsnedsettelser_02102024#init
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Velkommen til strikkekafé  

på Liland brygge lørdag 5.oktober  
 

 
Evenes husflidslag i samarbeid med Evenes Kystlag 

arrangerer strikkekafé på Mellageret, Liland brygge.  

Åpent fra kl. 11.00 – 16.00 

  Visning av teknikker som kontestrikk og hælfelling. 
Det blir mulighet for å kjøpe garn.  

Salg av kaffe og noe attåt.  

Åresalg. 

Alle er velkommen, med eller uten strikking.  

              Arr.: Evenes Husflidslag og Evenes Kystlag  

Info fra kulturskolen
Kulturskolen jobber for tiden med oppstart av 
danseundervisning på Liland skole!

Den er i første omgang planlagt Onsdager kl.18 på mu-
sikkrommet, i grupper på 10 stk. Vi oppfordrer alle som 
ønsker å prøve, til å søke seg inn på våre hjemmesider.
Det blir undervisning i moderne dans, hip-hop og jazz-
ballett.

Kulturskolen har også et prøveprosjekt i samarbeid 
med korpset i Evenes, der vi ønsker å starte et nytt 
trommekorps for både nybegynnere og viderekom-
mende.

Hvis det blir nok søkere håper vi på oppstart 
allerede nå i høst. Elektronisk søknadsskjema 
ligger på våre hjemmesider, og du kan søke 
uforpliktende.
Vi håper folk i regionen utnytter seg av våre 
tilbud! 

Dearvvuođaiguin /Med vennlig hilsen
Jonas Joakimsen
Oahpaheaddji EDS Kulturskuvla
Rektor/Lærer ETS Kulturskole
Mobil: +47 90 12 99 44
Jonasjoakimsen@tjeldsund.kommune.no
www.tjeldsund.kommune.no

Konsert-
bussturen
Den årlige konsertbuss-
turen for 67+ er søndag 
24. november til "Vår jul"- 
konserten på Harstad 
Kulturhus kl.18.00.

Hold av kvelden allerede nå! 

Påmeldingsperiode -
dvs. når man kan melde seg 
på, er  2.- 11. november. 
Utfyllende Info kommer i 
neste EvenesNytt.

Velkommen med på 
bildefremvisning og 
konsert 🎵 !

Hilsen prosjektgruppa 
for Den kulturelle spaserstokken

Evenes - de 
siste 50 årene
Bildefremvisning mandag 
21. oktober kl.17.00 
i Storstua på EOS.  

Pause med prat, kaffe og 
kake. Gratis. 
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Julemesse  

Evenes husflidslag inviterer til julemesse på Evenes 
samfunnshus  

i Bogen 2. november fra kl. 11.00 til 16.00. 

Mange flotte handarbeidsprodukter til salg! 

Salg av kaffe, vafler, kaker og rømmegrøt.  
Rømmegrøten selges fra kl. 12.30 

Loddsalg på bøker og årer. 

Årets hovedgevinst er en nissefamilie med strikkede klær laget 
av husflidslagets flittige damer, samt mange andre fine 

gevinster som er produsert av medlemmene i husflidslaget.  
Trekning av årets boklotteri blir på slutten av dagen. 

         

Vi ønsker alle velkommen innom til en hyggelig 
førjuls-handel med kafé og loddsalg . 

Betalingsterminal og vipps, kan også være greit med kontanter. 
 

Velkommen, hilsen oss i Evenes husflidslag. 
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Et gratis ukentllig treningstilbud for innbyggerne i 
Evenes kommune som passer uansett alder og som 
kan tilpasses/graderes. 

Spørsmål? Kontakt Ann-Kristin Skånhaug tlf. 48 21 80 
60. Følg med på facebook https://www.facebook.
com/groups/919788711772345

Velkommen med!   Arr: Evenes kommune

14.00 Gla'trimmen i Eveneshallen

Trimkalenderen
Regelmessig fysisk aktivitet forebygger pla-
ger og er en viktig kilde for helse, livskvalitet 
og overskudd i hverdagen. Aktivitet gir posi-
tive gevinster gjennom hele livsløpet, og det 
er aldri for seint å begynne.  (helsenorge.no)

Mandager

Under mottoet: «Trivsel, helse og gøy på landet» 
inviterer grendelagstrimmen til styrketrening inne 
på grendehuset. Alle er hjertelig velkommen! 

PS. Vi møtes på mandager og torsdager året igjen-
nom. Det er bare å møte opp å bli med. Sjekk klok-
keslett og oppdatert info på vår Facebookgruppe 
"Grendelagstrimmen" https://www.facebook.com/
groups/538199186331209

Arr: Lakså grendelag v/instruktør Sunniva Gabrielsen

17.00 Grendelagstrimmen    
Lakså grendehus

11.00 Gåtur i Bogen 
oppmøte ved Bogen kapell

Tirsdager

11.00 Gåtur i Evenesmark 
oppmøte ved gapahuken
Følg oss på facebook https://www.facebook.com/
groups/2374093947
Arr: Gågruppa i Evenesmark

Følg oss på facebook https://www.facebook.com/
groups/264645711151637
Arr: "Trim godt voksne damer" - gågruppa i Bogen

11.00 Gåtur på Tårstad  
oppmøte ved Bygdehuset Solbakken
Arr: Gågruppa på Tårstad, Tårstad båtforning

19.00 Zumba med Anja  
Bygdehuset Solbakken på Tårstad
Det er Zumba på tirsdager på Bygdehuset Tårstad. 
Zumba er dansebasert treningstime. Herlig mu-
sikk med lette dansesteg. Det er forskjellige  stiler 
som Flamenco, salsa, cumbia mm. Kjører også litt 
Zumba Toning som er dans med lette vekter samt 
trening med treningsstrikk. Følg med på facebook 
"Zumba med Anja" https://www.facebook.com/
groups/573578709658349
Kom å bli med!  Arr: Anja Larsen/Bygdehuset

Mandager kl.17.30 – 18.15: Knøttering            
for barn fra ca 2- 6 år (under skolealder)
Kom og bli med!    Arr: Tårstad Leikarring

17.30 Lyst til å danse?  
Bygdehuset Solbakken, Tårstad

Mandager kl.18.30 – 19.30: Barnering            
for barn fra 1.– 4. klasse 
Kom og bli med!   Arr: Tårstad Leikarring

18.30 Lyst til å danse?  
Bygdehuset Solbakken, Tårstad

Torsdager
11.00 Gåtur på Liland oppmøte i Øysund-
krysset nedenfor sykehjemmet
NB! Klokkeslett torsdag 3. oktober: Bli med bisko-
pens tur med trimgruppa i Liland idrettforening 
kl 12.00!  Følg oss på facebook https://www.face-
book.com/groups/2374093947
Arr: Trimgruppa Liland IF

Treningstidene er kl. 18.00-19.30 (kl.18.00-19.00 
for barn) Vi tar imot nybegynnere, bare å møte 
opp. Følg oss på facebook https://www.facebook.
com/ETSTaekwondo
Velkommen med!   Arr: ETS Taekwon-Do

18.00 Taekwon-Do i Eveneshallen

Mandager kl.18.30 – 20.30: Ungdomsring fra 5. 
klasse og oppover. Vi lager program og øver mot UKM 
i mars. Kom og bli med!   Arr: Tårstad Leikarring

18.30 Lyst til å danse? 
Bygdehuset Solbakken, Tårstad

18.00 Snegletrim i Eveneshallen
Fokus er på trening av styrke, balanse og tøying av 
muskler. Pris: 20 kr for medl. 50 kr for ikke-medl.
Arr: Trimgruppa i Liland IF

https://www.facebook.com/groups/919788711772345
https://www.facebook.com/groups/919788711772345
https://www.facebook.com/groups/538199186331209
https://www.facebook.com/groups/538199186331209
https://www.facebook.com/groups/2374093947
https://www.facebook.com/groups/2374093947
https://www.facebook.com/groups/264645711151637
https://www.facebook.com/groups/264645711151637
https://www.facebook.com/groups/573578709658349
https://www.facebook.com/groups/573578709658349
https://www.facebook.com/groups/2374093947
https://www.facebook.com/groups/2374093947
https://www.facebook.com/ETSTaekwondo
https://www.facebook.com/ETSTaekwondo
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Gåturene er lavterskel trim med 
nærmiljø og natur som en trivelig 
plass å treffes. Bare å møte opp!

Andre trim- eller trenings-
aktiviteter, sjekk her:

Tinden Bueskytterklubb

Liland IF

Evenes skytterlag

Fjell Skilag

17.00 Grendelagstrimmen 
på Lakså grendehus
Under mottoet: «Trivsel, helse og 
gøy på landet» inviterer gren-
delagstrimmen til styrketrening 
inne på grendehuset. 
Alle er hjertelig velkommen! 

Sjekk klokkeslett og oppdatert 
info på vår Facebookgruppe 
"Grendelagstrimmen" 
https://www.facebook.com/
groups/538199186331209

Arr: Lakså grendelag v/instruktør 
Sunniva Gabrielsen

Bogen sangforening og Evenes musikkorps 
inviterer til

Høstfest 
lørdag 19. oktober kl.19.00 - 23.00
på Evenes samfunnshus i Bogen

Billettprisen kr. 250 inkluderer
en dundrende sang- og musikkveld,
lett underholdning og et raust 
Tapas/koldtbord

Åresalg
Salg av brus og annen drikke 
Aldersgrense 18 år

Bindende påmelding til 
Aina Heimdal  909 35 675
Hilde Devold  913 91 723

 Velkommen! ♪
♩

♪

♩♪

Tirsdag 22. oktober  kl. 09.00-15.00
Onsdag 23. oktober  kl. 08.30-15.00 
Torsdag 24. oktober  kl. 08.30-12.00. 

Timebestilling gjøres digitalt i helseboka for influ-
ensavaksine, pårørende kan hjelpe deg å gjøre dette. 
Torsdag fra kl. 1200-1500, drop-in. Trenger bare en 
bestilling selv om du skal ha flere vaksiner. 

Anbefales på det sterkeste å bestille time, kan bli 
endel ventetid på drop-in. 
Nytt av året er at alle 3 vaksinene - influensa, covid, 
lungebetennelse - kan settes samtidig. 

Pris: influensa kr. 250, og lungebetennelse kr 500. 
Covid er også i år gratis. Mulig å betale via vipps 
eller kort.  

Du finner utfyllende info på kommunens hjemme-
side under aktuelt/nyheter.

Spørsmål? 
Kontakt helsesykepleier Ann-Kristin Skånhaug 
tlf. 48 21 80 60 eller mail ann.kristin.skanhaug@
evenes.kommune.no

Influensa- og koronavak-
sine
Er du over 65 år, gravid, eller har du en 
kronisk sykdom? Da bør du ta disse to vak-
sinene. Evenes og Tjeldsund tilbyr vaksine-
ring for personer i risikogruppen i uke 43 i 
Skånlandhallen på Evenskjer.

https://www.facebook.com/TindenBueskytterklubb
https://lilandif.no/
https://www.facebook.com/skytterlag1887
https://www.facebook.com/groups/fjellskilag
https://www.facebook.com/groups/538199186331209
https://www.facebook.com/groups/538199186331209
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/influensa-og-koronavaksine-2024.5739.aspx
https://www.evenes.kommune.no/aktuelt/influensa-og-koronavaksine-2024.5739.aspx
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Bilder fra Bogen barnehage
Her kommer en serie bilder fra Bogen barnehage i forbin-
delse med Friluftlivets uke og Folkehelseuka. Noen av de 
største barna var på tur til Vassbotn for å plukke blåbær. 
De hadde en fin tur i finværet der de lekte og koset seg. 
Barna har også plukket rips og solbær som de skulle lage 
saft av. Aina Heimdal hadde med en gruppe barn i Anders-
sen gården der de kokte saft utendørs, og når safta var 
ferdig, fikk barna smake. Lunsjen ble inntatt ute. De minste 
barna har også vært på mange turer i nærområdet. Den 
12/9 ble det arrangert høstfest i barnehagen, og der fikk 
foreldrene smake på safta som barna hadde laget.
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Info fra Evenes skole
BliMe-dansen (1) NRK Super inviterer 
alle barn i Norge til å danse BliMe-dan-
sen hvert år. Etter å ha øvd i flere uker, 
så ble 1.-7.klasse filmet mens de dansa 
i trappa i skolegården. Det ble en stilig 
film som dere kan se på NRK Super sine 
nettsider. 

Swing it Disney-konsert (2) Gjennom 
Den kulturelle skolesekken hadde vi 
besøk av bandet "Swing it" som spilte 
Disney-låter for 1.-7.klasse. "Swing it" 
nådde i 2018 til semifinalen i Norske 
talenter. Et entusiastisk publikum fikk 
de beste skussmål fra bandet etterpå. 

Turdag (3,4 og 10) Høstens turdag for 
hele skolen gikk til Vassbotn. I nydelig 
vær ble det både grilling, bading, pluk-
king av sopp, zip-line og tur til gjette-
grytene. 

Elgslakting (5 og 6) Også i år fikk 
9.klasse komme til Berg gård på Evenes 
for å være med på elgslakting. Viggo 
Berg viste også fram sin rikholdige utstil-
ling av utstoppa dyr og fugler. 

Leirskole (7 og 8) Tidlig i september 
var 7.klasse på Lofotr vikingleirskole på 
Borg. Det ble ei innholdsrik uke med 
fjelltur, kanopadling og vikinggilde. 

Forberedelser til Skoleløpet (9) Valg-
faget "Innsats for andre" forbereder 
Skoleløpet som arrangeres i forbindelse 
med TV-aksjonen. Torsdag 10. oktober 
skal alle elevene springe så mange 
runder de klarer i jakten på penger fra 
sponsorene, som skal gå til TV-aksjo-
nens formål i år; Barnekreftforeningen. 
Fra venstre: Jentoft Bang Larsen, Julio 
Tverfjeld og Eva Johanne Skretteberg 
som har vært på inforunde i klassene. 

Rips  Gjennom faget "Mat og helse" 
har 9.klasse fått plukke rips i flere hager 
på Liland. Stor takk til de som stiller 
hagene sine til disposisjon. 

Søppelplukking (11)  4.klasse har vært 
på runde og plukket søppel utenfor Eve-
nes Omsorgssenter og ned til Joker. Av 
søplet de fant har de laget en plasthval 
som henger på veggen i klasserommet.

1

2

3
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4

5

Elgslakting på Berg gård. Vi ser Petter Paulsen, elevene og Viggo Berg.
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Innsats for andre
Valgfaget "Innsats for andre" ved 
Evenes skole er ledig for flere oppdrag 
fra onsdag 16. oktober. 

Vi kan rake i hagen, stable ved, rydde, handle 
eller gjøre noe annet du trenger hjelp til. Vi kan 
også hjelpe til på arrangementer. Oppdragene 
kan være bare én dag eller gå over flere uker. 
Vi jobber gratis!

Har du et oppdrag?
Kontakt faglærer Birgitte Rørvik Bruun
970 54 142 

Hilsen oss i «Innsats for andre»

Julio Asenov Tverfjeld maler på uteboden på Evenes 
omsorgssenter. Foto: Birgitte Rørvik Bruun

Evenes og Tjeldsund beitelag
Beitesesongen er over.  Saueeierne driver nå med 
sanking. Vi saumfarer skog og fjell, for det er fortsatt 
mange dyr som ikke er kommet hjem. Vi setter stor pris 
på meldinger om hvor dyra er. Det letter sankingen bety-
delig. Alle som melder fra til saueeiere er med i treknin-
gen av flere fenalår i desember. Om man ikke vet hvem 
dyreeier er, kan leder i beitelaget kontaktes (se nederst), 
så vil beskjed formidles. 

Gjerder og hogst. Vi ser at det er utfordringer med å 
få satt i stand gjerder etter at det har vært gjennomført 
hogst i beiteområder. Vi ber grunneierne sørge for at 
gjerdene er i samme tilstand etter hogst. Beitelaget, bøn-
der og grunneierne har brukt store ressurser på gjerde-
dugnader, og da er det viktig at alle involverte bidrar til å 
holde gjerdene 
i god stand.

Båndtvang.  Vi minner om at selv om båndtvangen 
ikke varer lengre enn til 20.august i Evenes, så skal man 
fortsatt ha kontroll på hunden sin. Observeres det løse 
hunder i beiteområder, fører det til anmeldelse.  

Skuddpremie rev.  Evenes og Tjeldsund beitelag har 
skuddpremien på rev kr 300. De som skyter rev kontakter 
beitelagsleder Birgitte Rørvik Bruun, mobil: 970 54 142. 
Vi presiserer at reven må være skutt i Evenes for å få 
skuddpremie, og at man følger vanlige regler, som f.eks 
å spørre grunneier om tillatelse til å jakte.

Rovdyr.  Ser du gaupe, jerv eller bjørn, eller spor etter 
dem, meld fra til rovviltkontaktene i Statens Naturoppsyn 
(SNO) ved Bjørn-Andor Hanssen 915 10 870 eller Anders 
Huva  911 18 580

Hilsen Birgitte Rørvik Bruun
Leder i Evenes og Tjeldsund beitelag
Mobil: 970 54 142

Spillemidler og plan
Søknadsfrist 15. oktober

Innspill til handlingsplan kommune-
delplan for fysisk aktivitet og naturopp-
levelser frist 23. oktober.

Utfyllende info på hjemmesiden vår.

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/friluftsliv-idrett-og-fysisk-aktivitet/spillemidler/
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Tårstad-
dagen 2024
Vel blåst Tårstad-dag!
Ja, for blåse gjorde det virkelig etterhvert 🙂
Tårstad-dagen 2024 går inn i historiebøkene som 
den våteste og mest vindfulle bygdedagen noensin-
ne. I fjor hadde vi nydelig vær og besøksrekord. I år 
utfordret værgudene oss til fulle. Utrolig nok hadde 
vi 400 besøkende som trosset været og tok turen. 
All ære til dere!

Vi tok i bruk hver eneste krik og krok på Bygde-
huset. Det var folk overalt; møsbrømdamene sto 
under trappa og solgte møsbrømlefser, lageret var 
gjort om til "Lailas lounge" hvor Laila Valslag holdt 
til med sine Oriflame-produkter, ungene hadde 
tombola og ansiktsmaling i uteboden og resten av 
bodfolket var i 2.etasje med vakthold i trappa pga 
midlertidig brukstillatelse med antallsbegrensning. 
Lotteriene våre gikk så det suste og tombolatrom-
melen fikk kjørt seg.

Folk holdt ut lenge, og det var flere som snudde i 
døra - på tur ut! De hertes ikke gå til bilen, så da 
snudde de og gikk inn i varmen igjen 🙂Det er en 
forretningsidé vi skal jobbe videre med; å arrangere 
i sjitvær for da blir folk lengre 😂

Fagerhaug maskin delte ut granplanter til ungene. 
Forsvaret prøvde seg på aktiviteter for ungene, 
men regnet tok dem. Brannbilene var på plass. 
Det samme var potetselgeren som måtte krype i 
le når været ble for ille 🙂Tårstad singelklubb var 
også tilstede og jobbet i det stille med å redusere 
medlemstallet.

Tusen takk til alle som kom og bidro til denne fan-
tastiske dagen, og stor takk også til våre sponsorer 
og samarbeidspartnere. Også en stor takk til store 
og små bygdefolk som jobber side om side for å til 
årets høydepunkt på Tårstad. Dere er gull! 
Uten dere – ingen Tårstad-dag!

Vinnere av trekning på inngangsbilletten
Barnepremie: Trøtraktor med laster fra Trama, Har-
stad. Vinner: Ludvik Bolsøy
Voksenpremie: Gavekort på kr 1000 fra Evenes Grill 
og Bar. Vinner: Gøril Småback

Vinnerne av Timeslotteriet
Timeslotteri 1: Gruslass m/utkjøring inntil 20 km, gitt av 
Høgås transport. Verdi kr 5300. Vinner: Synnøve Wiggen
Timeslotteri 2: Vedpakke. To europaller ved fra Skogstad multi-
service, verdi kr 3000. Vinner: Sylvi Viksund
Timeslotteri 3: Turpakke. Bålpanne m/kaffekjele, kaffe og ved fra 
Fagerhaug maskin og gavekort kr 2000 fra Coop fra Kanebog mas-
kin. Total verdi kr 4000. Vinner: Hanne Mari Steiland Fredheim
Timeslotteri 4: To europaller ved fra Alv Håkon Rasmussen og Ax-
ello Evenes og Tjeldsund, verdi kr 3000. Vinner: Alexander Hætta.
Timeslotteri 5: Gruslass m/utkjøring inntil 20 km, gitt av Høgås 
transport. Vinner: Åse Krogstad

Tårstadmesterskapet i melkespannkasting
Tårstadmesterskapet i melkespannkasting foregikk så lenge folk 
klarte å "stå på føtn". Hele 45 deltakere trosset regn og vind og 
deltok med liv og lyst. Medvinden ga merkelig nok ingen nye re-
korder, men herrevinner Hans Erling Hanssen tangerte sin egen 
rekord fra i fjor på 14,7 m. Den mannen er i en særklasse - over 
3 meter foran konkurrentene sine.

I klassen for barnehagebarn var det to deltakere. Her ble premi-
en trukket mellom deltakerne. Lise Johanne Lorentsen Harr ble 
den heldige vinner av en leketraktor med laster fra Felleskjøpet.  

Nytt av året var at jente-og gutteklassen var delt i to; 1.-5.klasse 
og 6.-10.klasse. På jentesiden vant Rose Emilie Myhre med et 
kast på 14,4 m foran Signe Dalhaug. Blant guttene vant Didrik 
Myrvang med et kast på 14,5 m foran Ludvik Bolsøy. I jente 
6.-10.klasse kastet Ulrikke Rørvik Nilsen 8,15 m og vant foran 
Tiril Kamilla Ryland Mikalsen og Kristine Elise Rasmussen. I gutt 
6.-10.klasse gikk Simon Helland Johansen seirende ut med et 
kast på 14,3 m foran Sebastian Viksund og Albert Simonsen. 
Vinnerne i fikk hver sin ryggsekk fylt med diverse premier i 
tillegg til diplom.

I pensjonist dame klassen var Rigmor Karenersen eneste del-
taker. Hun fikk sitt første napp i den nye vandrepokalen med 
et kast på 8,7 m, etter å ha stukket av med den andre i fjor. I 
pensjonist herre klassen gikk det endelig veien for Arne Oddvar 
Karlsen. Etter å ha fått sitt første napp i 2015, lyktes han endelig 
med å få vandrepokalen til odel og eie med et kast på 6,5 m.  

I dameklassen tok Sofie Helland Johansen sin første seier med 
et kast på 12,6 m foran Ann Kristin Skånhaug og Trine Skån-
haug. I herreklassen var Hans Erling Hanssen igjen helt suveren 
med over 3 m foran nestemann Andreas Harr. Christer Myrvang 
fulgte på tredjeplass. Alle vinnerne i voksenklassene fikk inn-
rammet diplom og vandrepokal. I tillegg fikk de fenalår sponset 
av Bunnpris i Bogen.

Legg dere gjerne i hardtrening til neste år! Få tak i melkespann 
og lag treningsbane. Lykke til! 🙂

Handlenett
Lekre handlenett selges for kr 75 per stk. Se bilde på side 22. 
Kontaktperson: Birgitte Rørvik Bruun, 970 54 142

Hilsen Tårstad-daggjengen
NB! Trekningliste Tårstad-dag-lotteriet og resultatlister
melkespannkastinga finner du på vår facebook.
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Vinner Ulrikke Rørvik Nilsen

Vinner Simon Helland Johansen

Vinner Didrik Myrvang

Vinner Sofie Helland Johansen

Vinner Arne Oddvar Karlsen
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Julemarked på Tårstad
Lørdag 16. november åpner vi dørene 
på Bygdehuset for julemarked.

• Servering av middag, møsbrømlefser, 
kaffe og kaker

• Salg av handlenett og t-skjorter fra Tårstad- 
kolleksjonen

• Loddsalg

Ønsker du bodplass?
Ta kontakt med Sisilja Viksund  993 23 306

Arrangør: Bygdehuset Solbakken

Bildet ovenfor er fra årets regnvåte og storm-
fulle Tårstad-dag. Foto: Terje Bartholsen

Loddselgerne våre Elin Normann, Sissel Lind Høgås og Ann Kristin 
Skånhaug.

Bakgårdsguttan Albert Simonsen, Kasper Slagsvold, Sebastian 
Viksund og Ole Edvard Rasmussen.

Møsbrømdamene under trappa og Hilde Johannessen fra 
Fagerhaug maskin.
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Nyansatt i kommunen
Trine Sofie Vågen, født 30. september 1999,
er ansatt som rådgiver økonomi i 100% stilling 
med ansvar for regnskap og fakturering.
Hun tiltrådte 1. juni.

Privat avlaster søkes
Privat avlaster søkes til familie med ei jente på 
14 år, bosatt i Evenes kommune.

Kunne du tenke deg å bli kjent med nye mennesker, og 
være en som bidrar til at andre får en lettere hverdag?
Evenes kommune søker en dame i alderen 30 – 40 år, 
som har tid og overskudd til å gi oppmerksomhet til ett 
barn.

Avlastningen vil skje i barnets hjem. Du skal samarbeide 
med barnets familie for å kunne møte deres behov på 
best mulig måte. Det er ønskelig at du kan være en del 
av barnets liv over en lengere periode for å skape stabi-
litet og forutsigbarhet. Avlaster kan ikke ha allergi imot 
dyr, da det er både katt og hund i huset der barnet bor.

Barnet har behov for faste rammer, forutsigbarhet og 
trygghet. Hun er interessert i pc spill og bruk av inter-
nett. Hun bruker VR- headset. Hun går gjerne små turer 
for å lufte seg. Hun liker å dra inn til byen for å handle 
litt til seg selv, spise eller gå på kino.

Du må ha sertifikat og disponere egen bil. Politiattest må 
fremlegges før tiltredelse.

Evenes kommune ønsker fortrinnsvis å gi avlastning til 
familien annen hver helg, men ta gjerne kontakt selv om 
du ikke kan bidra så ofte. Godtgjørelse og utgiftsdekning 
etter KS særavtale  SGS 1030.

For mer informasjon, eller for å melde din interesse, ta 
kontakt med:

Merete Mathiassen
Enhetsleder, Miljøtjenesten i Evenes kommune
merete.mathiassen@evenes.kommune.no
Tlf: 917 78 908

💰 Tilskuddsordninger
Gode muligheter framover med tanke på ekstra 
store potter i og med Friluftslivets År 2025.
Sjekk oversikten over tilskuddsordninger og frister 
på kommunens hjemmeside her: 
Tjenester -> Kultur, fritid og folkehelse -> 
Tilskudd, kultur- og miljøprisen ->Tilskudds-
ordninger

Her fins det også en mal for prosjektbeskrivelse. 
God å ha! 

Sangstund på EOS
Da er det klart for høstens neste 
sangstund på Evenes Omsorgssenter, 
og det blir  tirsdag 15. oktober kl.17.00 - 
18.30 på Storstua. 

Som før blir det mye sang fra Storskriftboka, 
"ønskekonsert", opplesning og kaffe med tilbe-
hør.

Sangstund er et diakonalt tiltak i regi av Evenes 
menighet, og det drives av tre frivillige, Unni 
Leiros Pettersen, Rigmor Karenersen og Einar 
Pettersen.

Arrangementet er åpent for alle.

Hjertelig velkommen!
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Annonsere i EvenesNytt?
EvenesNytt når ut til veldig mange. 
Bedriftsannonsepris:
• Størrelse inntil 1/6 side koster kr 300 +mva, 
• 1/4 side koster kr 450 +mva.
• En halv side kr 750 +mva.
• Helsider koster kr 1500 +mva.

Utfyllende info på vår hjemmeside.

Stoff-frist EvenesNytt
Frist for innsending av stoff er 25. i måneden. 
Husk å lime inn tekst direkte i mail (ikke vedlegg) 
men legge ved bilder.

Stoff eller bestilling av annonse sendes:
unn.kristin.laberg@evenes.kommune.no   

Ansvarlig redaktør er kommunedirektør Elisabet Norlund 
og skribent/layoutansvarlig er Kultur- og folkehelse-
koordinator Unn Kristin Laberg. 

Catering
•  Feiring?
•  Sammenkomst?
•  Minnesamvær?
•  Møtemat?
•  Jobblunsj?
•  Julebord?

Tlf. 47 67 77 86
post@sandvikmatlykke.no
www.sandvikmatlykke.no    facebook 

Ta gjerne 
kontakt 

for et 
uforpliktende 

tilbud!

🙂

Strandveien 50 , 8533 Bogen i Ofoten
 Tlf: 769 83 705/908 12 085     Mail: bogen.i.ofoten@st.yx.no

Vi har catering: 

• koldtbord 
• koldtbord m/varmmat 
• gryteretter 
• lapskaus
• salater (bl.a. brokkolisalat)
• snitter  (bl.a. glutenfrie)
• kaker

Kom innom, 

ring eller send mail for 

full meny og priser!

Følg oss gjerne på 

Søndagsmiddag  kl 13.00 - 17.00 
Pub siste fredag i hver måned. Fredag 25. oktober 
spiller Trespa på puben.

Kakemeny:

• Ostekake   kr 700
• Verdens beste  kr 900
• Bløtkake   kr 800
• Marsipankake  kr 950
• Suksessterte  kr 600
• Sjokoladekake  kr 600

Fyll avtales ved bestilling. 
Lyst på andre kaker? Spør oss!

Vi fikser det meste!

Nå nærmer julebord-
sesongen seg med 
stormskritt.
Vi har mye godt på 
menyen, med og uten 
varmmat.

Julebordsesong 2024
• Julebord       kr 419
• Julebord m/koldbord  kr 499
• Dessert            kr   55

YX Bogen - Niingskroa

https://www.evenes.kommune.no/tjenester/kultur-fritid-og-folkehelse/kulturkalender-og-evenesnytt/annonsere-i-evenesnytt/
http://sandvikmatlykke.no/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61563938369642
https://www.facebook.com/yxbogen

